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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Performans Yönetimi MOS216 1 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Biyomedikal Cihaz Teknolojisi - Ön Lisans (Yüzyüze)

Amaç İşletmelerde İnsan kaynakları yönetiminin performans değerleme ve ücret yönetimi fonksiyonunu yürütme ve yönetme donanıma sahip olan
çalışanların yetiştirilmesini hedeflemektedir.

Ders İçeriği İnsan kaynakları yönetimi süreci, performans değerleme süreci ve teknikleri, İş değerleme ve yöntemleri, İş değerleme, ücret ve
performans ilişkisi, Ücret teorileri, Ücret sistemleri, Ücret denetimi, ücret-verimlilik ilişkisi

Ders Kaynakları Prof. Dr. Cavide Uyargil, Performans Yönetim Sistemi Bireysel Performansın Planlanması Ve Değerlendirmesi Ve Geliştirilmesi,,
Doç.Dr. Mücahit Çelik, Örnek Uygulamalı Performans Yönetimi

Hafta Konu

1 ders hakkında bilgilendirme
2 insan kaynakları yönetiminde performans yönetimi süreci
3 performans yönetim sisteminin geliştirilmesi
4 performans değerlendirme yöntemleri
5 performans değerlendirme yöntemleri
6 performans planlanması
7 performans değerlendirmede geçerlilik ve güvenirlik
8 Ara sınav, geçerlilik ve güvenirlik analizleri
9 performans yönetimi uygulamalarının başarısını etkileyen temel unsurlar
10 performans yönetimi uygulamalarının başarısını etkileyen temel unsurlar
11 360 derece performans değerlendirme yöntemi
12 örnek performans değerlendirme anketleri
13 ÖRNEK PERFORMANS DEĞERLENDİRME ANKETLERİ
14 Örnek performans değerlendirme anketleri

Program Çıktıları
1 Elektrik-Elektronik alanı ile ilgili temel kavramları tanımlar
2 Elektronik devre elemanları hakkında bilgi sahibi olur, elektrik-elektronik devrelerinin analizini yapar.
3 Anatomi ve Fizyoloji ile ilgili temel kavramları tanımlar.
4 İmalatçı el kitaplarını kullanarak biyomedikal cihazların montajını, kalibrasyonunu, onarımını ve bakımını yapar.
5 Mesleği için gerekli matematiksel hesaplama ve analizleri yapar.
6 Türk tarihi, Atatürk ilke ve inkılâpları konusunda bilgi sahibi olur.
7 İş hayatında iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyma konusunda gerekli hassasiyeti gösterir.
8 Mesleği ile ilgili etik değerleri özümser.
9 Biyomedikal teknik servis hizmetlerinin yürütülmesi hususunda yeterli bilgiye sahip olur.
10 Temel bilgisayar becerileri, bilgisayar ve internet teknolojilerini kullanarak teorik bilgi oluşturur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Performans ölçümünde kullanılan geleneksek ve modern teknikler hakkında bilgi sahibi olur. İşletme yapısına uygun
teniği seçer ve ortaya koyabilir. - - - - - - - - - -

Performan ölçüm tekniklerinin olumlu olumsuz yönlerini bilir ve uygulamada bu olumsuzluklardan kaynaklanan hataları
tespit ederek gerekli önlemleri alabilir. - - - - - - - - - -

Performans değerlendirmenin insan kaynakları ve kariyer gelişimi açısından önemi hakkında bilgi sahibidir. - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/414976

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/414976
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